UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SYT

Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ ra mắt Mô hình điểm cấp tỉnh “Khám chữa bệnh sử dụng thẻ Căn

cước công dân gắn chíp điện tử và ứng dụng VNeID”

Kính gửi: ………………………………………..

(Danh sách theo phụ lục I đính kèm)

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND tỉnh về

việc thực hiện “Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2023; Kế hoạch số 2083/KH-SYT

ngày 25/5/2023 của Sở Y tế về việc tổ chức Lễ ra mắt Mô hình điểm cấp tỉnh

“Khám chữa bệnh sử dụng thẻ Căn cước công dân gắn chíp điện tử và ứng dụng

VNeID; Sở Y tế tổ chức Lễ ra mắt Mô hình điểm cấp tỉnh và trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Kính mời Đồng chí Đỗ Minh Tuấn - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND

tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 dự và chỉ đạo;

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, các phòng: Văn phòng, Nghiệp vụ Y, Quản lý hành

nghề Y, dược tư nhân;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh và các thành viên có liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Thanh Hóa;

- Các thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Bệnh viện tuyến tỉnh, Bệnh viện đa khoa thành phố

Thanh Hóa, Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Xương;

- Đại diện Lãnh đạo các Bệnh viện tư nhân: BVĐK Hợp Lực, BVĐK Phúc

Thịnh, BVĐK Thành Hà, BVĐK Hàm Rồng, BVĐK Đại An, BVĐK Hải Tiến,

BVĐK Đức Thiện.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8h00, ngày 30/5/2023 (Thứ Ba).

2

3. Địa điểm:

Hội trường Bệnh viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa, số 181 Hải Thượng Lãn Ông,

phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa.

Sở Y tế trân trọng kính mời quý vị đại biểu về dự Hội nghị đúng thời gian

và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên thành phần mời;

- Ban Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

3

Phụ lục I

Danh sách các đơn vị nhận Giấy mời:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Thanh Hóa;

- Các thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh;

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh, Bệnh viện đa khoa thành phố Thanh Hóa, Bệnh

viện đa khoa huyện Quảng Xương;

- Các Bệnh viện tư nhân: BVĐK Hợp Lực, BVĐK Phúc Thịnh, BVĐK

Thành Hà, BVĐK Hàm Rồng, BVĐK Đại An, BVĐK Hải Tiến, BVĐK Đức

Thiện.

4

Phụ lục II

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Lễ ra mắt Mô hình điểm cấp tỉnh “Khám chữa bệnh sử dụng thẻ Căn

cước công dân gắn chíp điện tử và ứng dụng VNeID”

Thời gian Nội dung Người thực hiện/chủ trì

I. Tổ chức Lễ ra mắt tại Hội trường BVĐK tỉnh Thanh Hóa

7h30 – 8h00 Đón tiếp đại biểu BVĐK tỉnh

8h00 – 8h10
Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Đồng chí Trần Huy Quang

Chánh Văn phòng Sở Y tế

8h10 - 8h30
Phát biểu khai mạc Hội

nghị

Đồng chí Nguyễn Bá Cẩn

Phó Giám đốc Sở Y tế

8h30 - 8h50
Phát biểu của lãnh đạo

Công an tỉnh

Đồng chí Lãnh đạo Công

an tỉnh

8h50 – 9h10

Bệnh viện đa khoa tỉnh đại

diện cho các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh trên địa bàn

phát biểu cam kết triển khai

Mô hình điểm cấp tỉnh

Giám đốc BVĐK tỉnh

09h10 - 09h30
Phát biểu chỉ đạo của Lãnh

đạo tỉnh
Lãnh đạo UBND tỉnh

9h30 – 10h00
Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của

lãnh đạo Tỉnh; Bế mạc

Đồng chí Nguyễn Bá Cẩn

Phó Giám đốc Sở Y tế

II. Các đại biểu tham quan,  kiểm tra thực tế mô hình tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T16:54:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T19:28:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T19:28:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T19:29:01+0700